
Zarządzenie Nr 147 / 2020 

Wójta Gminy Gostynin    

z dnia  24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie umorzenia odsetek od zaległego czynszu za najem lokalu 
mieszkalnego. 
 

 

 Na podstawie art. 55 w związku z art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 2019  poz. 869 z późn. 

zm.)  oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 265/XLVI/2010 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 

września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania oraz 

rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Gostynin i jednostek 

organizacyjnych Gminy Gostynin, mających charakter cywilnoprawny, do których nie 

stosuje się przepisów Ordynacja podatkowa, Wójt Gminy Gostynin zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1   

 

Umarzam Pani Sylwii Kaźmierskiej odsetki od zadłużenia w czynszu w kwocie 

444,12 zł ( słownie: czterysta czterdzieści cztery złote 12/100 )   należności głównej 

w kwocie 3,97 zł. Lokal znajduje się w budynku wielorodzinnym pod adresem Rębów 

34 a/6 gm. Gostynin. 

 

§ 2   

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


